
 
 

UCHWAŁA NR 183/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, 
Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 173 260,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 173 260,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  203 274 313,17 zł. W tym: 

- dochody bieżące     183 722 048,78 zł 

- dochody majątkowe     19 552 264,39 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  15 942 412,70 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 438 788,90 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  212 374 313,17 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     181 730 540,45 zł 

- wydatki majątkowe     30 643 722,72 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  15 942 412,70 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 438 788,90 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2631



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2631



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

165 471,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

165 471,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

165 471,00 

      Zlecone 165 471,00 

852     Pomoc społeczna 7 789,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 789,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

7 789,00 

      Własne 7 789,00 

Razem: 173 260,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2631



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

165 471,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

165 471,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876,00 

      Zlecone 1 876,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

1 876,00 

      Zlecone 1 876,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 752,00 

      Zlecone -3 752,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-9 812,00 

      Zlecone -9 812,00 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

9 812,00 

      Zlecone 9 812,00 

    4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

65 471,00 

      Zlecone 65 471,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

100 000,00 

      Zlecone 100 000,00 

758     Różne rozliczenia -45 834,30 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -45 834,30 

    4810 Rezerwy -45 834,30 

      Własne -45 834,30 

801     Oświata i wychowanie 40 747,13 

  80115   Technika -24 911,09 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 411,12 

      Własne 15 411,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -43 322,21 

      Własne -43 322,21 

  80116   Szkoły policealne 7 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

      Własne 7 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 3 861,94 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 861,94 

      Własne 3 861,94 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 474,07 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 474,07 

      Własne 11 474,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2631



  80195   Pozostała działalność 43 322,21 

    4270 Zakup usług remontowych -310 848,00 

      Własne -310 848,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 170,21 

      Własne 354 170,21 

852     Pomoc społeczna 7 789,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 789,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

387,00 

      Własne 387,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 402,00 

      Własne 7 402,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 087,17 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 220,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

220,00 

      Własne 220,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

4 867,17 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 867,17 

      Własne 4 867,17 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 985,00 

      Własne -2 985,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 198,00 

      Własne -1 198,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 985,00 

      Własne 2 985,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 198,00 

      Własne 1 198,00 

Razem: 173 260,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2631



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

165 471,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

165 471,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

165 471,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 249/2025 z dnia 26.05.2025 r. 
sfinansowanie wydatków na realizację bieżących 
zadań z zakresu administracji rządowej na 
sfinansowanie równoważników pieniężnych i 
ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m.in. odpraw 
emerytalnych, nagród jubileuszowych, świadczeń 
motywacyjnych w KPSP, działanie 2.3.1.2.W 

165 471,00 

852     Pomoc społeczna 7 789,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 789,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

7 789,00 

      

Własne: Decyzja nr 238/2025 z dnia 19.05.2025 r. 
zwiększenie dotacji celowych dla jst na realizację 
bieżących zadań własnych, działanie 13.1.2.1.W 
wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej 

7 789,00 

Razem: 173 260,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2631



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 183/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 387,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 387,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

387,00 

      Własne 387,00 

Razem: 387,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. EMILII GIERCZAK W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika -43 322,21 

    4270 Zakup usług remontowych -43 322,21 

      Własne -43 322,21 

  80195   Pozostała działalność 43 322,21 

    4270 Zakup usług remontowych -310 848,00 

      Własne -310 848,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 170,21 

      Własne 354 170,21 

Razem: 0,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

165 471,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

165 471,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 876,00 

      Zlecone 1 876,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

1 876,00 

      Zlecone 1 876,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 752,00 

      Zlecone -3 752,00 

    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

-9 812,00 

      Zlecone -9 812,00 

    4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 
 

9 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2631



      Zlecone 9 812,00 

    4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

65 471,00 

      Zlecone 65 471,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

100 000,00 

      Zlecone 100 000,00 

Razem: 165 471,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 985,00 

      Własne -2 985,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 198,00 

      Własne -1 198,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 985,00 

      Własne 2 985,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 198,00 

      Własne 1 198,00 

Razem: 0,00 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 5 922,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 922,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 922,00 

      Własne 5 922,00 

Razem: 5 922,00 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WE WŁOŚCIBORZU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 1 480,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480,00 

      Własne 1 480,00 

Razem: 1 480,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2631



Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr 183/2025  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  I REZERWY OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -45 834,30 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -45 834,30 

    4810 Rezerwa ogólna -3 000,00 

  4810 Rezerwa celowa -42 834,30 

      Własne -45 834,30 

801     Oświata i wychowanie 30 747,13 

  80115   Technika 15 411,12 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 411,12 

      Własne 15 411,12 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 3 861,94 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 861,94 

      Własne 3 861,94 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 474,07 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

11 474,07 

      Własne 11 474,07 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 087,17 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 220,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

220,00 

      Własne 220,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

4 867,17 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 867,17 

      Własne 4 867,17 

Razem: -10 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 7 000,00 

  80116   Szkoły policealne 7 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 

      Własne 7 000,00 

Razem: 7 000,00 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2631



ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80115   Technika 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

Razem: 3 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2631


	UCHWAŁA NR 183/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-06-04T10:49:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




